•

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA.K>d A1.VES 8UCRAA ~ AOOSTl,.HOl. tr $i5
~. vNu:U.ALEGRE.U

GA&INETE 12 (AHTOH:K> LUIZ IOBRINltO)

-~ ... CEP: 63541MOO

MOÇÃO DE PESAR

A Vereadora Clete Bezerra Alves, no uso de suas atribuições.

respertosamente e com amparo nas normas regimentais, vem através desta,

após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente Moção de Pesar,

aos fam1hares do Senhor CICERO BEZERRA DE OUVE IRA (JUNIOR). pelo seu

falecimento ocorrido no dia 07 de abril do corrente ano, aos 4 1 anos de idade.

Clcero Bezerra de Oliveira, era sotteiro. pai de duas filhas: Mana Lara

Barbosa Bezerra e Antônia lngrid Barbosa Bezerra Era filho do casal Senhorinha

Bezerra de Oltve1ra e Vteente Barbosa de OINe1ra Tinha 06 (seis) irmaos: Maria

Bezerra de Oliveira, Francisco José Bezerra de Oliveira , Andreia Bezerra de

Oliveira, Antónia Rosangela Bezerra de Olíveira Uvio Bezerra de Oliveira,

Wellington Bezerra de Oliveira e 1 O (dez) sobrinhos.

Residia no S.~o Varas, munoc1pi0 de Várzea Alegre. onde construiu uma

vida simples, cultivou muitos amigos e conhecidos. Homem honrado. honesto.

dedicado à sua familia. Era soldador e trabalhava atualmente na regiao do Canri

Juazeiro do Norte.

Nossas sinceras condolências. reiterando que esta Camara não podena

deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e

rogamos a Deus que traga conforto aos coraçoes enlutados

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre ·CE. em 09 de

abril de 2024.

/
/ 1 /

c1E{B~Ef~vEs
VEREADORA

~Rp~g~~
D.ATA 10 I «-1 I .2 0.1 4